
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

15 травня 2025 року                       Ананьїв                                             №165  

    

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради  

«Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради 

 від 16 грудня 2022 року №698-VІІІ» 

 

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою підвищення якості соціального 

обслуговування громадян, які перебувають у складних життєвих обставинах, 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про внесення 

змін до рішення Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року  № 698-

VІІІ», що додається. 

 

2. Відділу охорони здоров’я та соціальної політики Ананьївської міської 

ради винести на розгляд сесії Ананьївської міської ради проєкт рішення 

Ананьївської міської ради «Про внесення змін до рішення Ананьївської міської 

ради від 16 грудня 2022 року № 698-VІІІ». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

 

Ананьївський міський  голова                                             Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                        Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                   Ананьївської міської ради 

                                                                           від 15 травня 2025 року №165 

 
 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ(проєкт) 
Ананьїв 

 

травня 2025 року                  № _-VІІІ 

 

Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради  

від 16 грудня 2022 року № 698-VІІІ  

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради 

від _ травня 2025 року №_ «Про схвалення проєкту рішення Ананьївської 

міської ради «Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради від 16 

грудня 2022 року №698-VІІІ», з метою підвищення якості соціального 

обслуговування громадян, які перебувають у складних життєвих обставинах, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії Ананьївської міської 

ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, Ананьївська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення Ананьївської міської ради від 16 грудня                

2022 року №698-VІІІ «Про затвердження Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки», 

виклавши Програму соціального захисту населення Ананьївської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки в новій редакції (додається). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 



 

Ананьївський  міський голова                             Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення Ананьївської 

міської ради  

від 16 грудня 2022 року №698-VІІІ 

(в редакції рішення  

Ананьївської міської ради  

від    травня 2025 року № -VІІІ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Програма 

соціального захисту населення  

Ананьївської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ананьїв - 2025 
 

 

 

1.ПАСПОРТ 

Програми соціального захисту населення Ананьївської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки 
 

1 Ініціатор розроблення 

Програми  

Відділ охорони здоров'я та соціальної 

політики Ананьївської міської ради 

2 Рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради 

Від_ травня 2025 року № «Про 

схвалення проєкту рішення 

Ананьївської міської ради «Про 

внесення змін до рішення Ананьївської 

міської ради від 16 грудня 2022 року 

№698-VІІІ» 

3 Розробник Програми  

 

Відділ охорони здоров'я та соціальної 

політики Ананьївської міської ради 

4 Співрозробники Програми  Комунальне підприємство «Місто сервіс 

Ананьївської міської ради» 

5 Відповідальний виконавець 

Програми  

Відділ охорони здоров'я та соціальної 

політики Ананьївської міської ради 

6 Учасники Програми  

 

Виконавчий комітет Ананьївської 

міської ради, Відділ охорони здоров'я та 

соціальної політики Ананьївської 

міської ради, Комунальне підприємство 

«Місто сервіс Ананьївської міської 

ради» 

7 Головний розпорядник коштів Відділ охорони здоров'я та соціальної 

політики Ананьївської міської ради 

8 Термін реалізації Програми  2023-2025 роки 

8.1 Етапи виконання Програми 

(для довгострокових програм)  

2023-2025 роки           

9 Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

Програми  

Бюджет Ананьївської міської 

територіальної громади 
 

10 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього:  

7545,0 тис. грн. 

 у тому числі:  7545,0 тис. грн. 



10.1 коштів бюджету Ананьївської 

міської територіальної громади 

7545,0 тис. грн 

Коштів інших джерел  

 
2. Визначення проблеми, на розв’язання якої направлена Програма 

На сьогоднішній день цілий ряд причин визнається визначальними у 

скрутному становищі доволі великої кількості громадян в Україні. Частково ці 

причини можуть і мають бути усунені завдяки діям на місцевому рівні, тим 

більше, враховуючи кількість охоплених негативними наслідками вразливих 

груп населення. 

Основними проблемами в соціальній сфері громади є: 

- недостатні обсяги державних соціальних гарантій для забезпечення 

соціального захисту окремих категорій населення; 

- недостатність фінансування заходів соціального захисту населення. 

Останнім часом стрімко зросла кількість звернень від громадян, які 

гостро потребують матеріальної підтримки на лікування, медико-соціальну 

реабілітацію, протезування, на закупівлю ліків тощо. Тому одним з важливих 

видів соціальної підтримки мешканців громади, які опинилися в скрутній 

життєвій ситуації є надання одноразової матеріальної допомоги. 

В умовах проведення військових дій є необхідність у наданні додаткових 

соціальних гарантій військовослужбовцям, членам їх сімей та членам сімей 

загиблих військовослужбовців, членам сімей військовослужбовців, що 

знаходяться у полоні, членам сімей військовослужбовців, що зникли безвісти. 

Також, гострою є проблеми інвалідності, які пов’язані з наявністю 

чисельних соціальних та фізичних бар’єрів, які не дозволяють особам з 

обмеженими фізичними можливостями активно включатись до життя 

суспільства й повноцінно брати участь у ньому. 

З метою забезпечення добробуту, покращення соціального самопочуття 

людини, розроблено додаткові заходи щодо надання різних видів соціальної 

допомоги. Через соціальну допомогу виконується реабілітаційна функція, що 

полягає в тому, щоб допомогти людям, які потрапили в скрутну життєву 

ситуацію, вийти з цього стану і не опинитися на узбіччі суспільства. 

Основними принципами надання соціальних послуг та соціальної 

допомоги визначено: адресність, індивідуальний підхід, доступність, 

відкритість, добровільність вибору отримання чи відмови від надання 

соціальних послуг, гуманність, комплексність, максимальна ефективність 

використання бюджетних коштів суб’єктами, що надають соціальні послуги, 

законність, соціальну справедливість, конфіденційність, дотримання стандартів 

якості та відповідальність за дотримання етичних і правових норм суб’єктами, 

що надають соціальні послуги. 
 

3. Визначення мети Програми 

Метою Програми соціального захисту населення Ананьївської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки (далі-Програма) є реалізація заходів 

у сфері соціального захисту населення на території Ананьївської міської 



територіальної громади. Забезпечення додаткових, до встановлених 

законодавством гарантій, щодо соціального захисту окремих категорій 

мешканців громади, забезпечення умов рівного доступу до соціальних послуг 

жінок і чоловіків, створення фінансових, організаційно - правових механізмів 

для досягнення позитивних зрушень щодо рівня та якості життя соціально 

незахищених мешканців громади за рахунок можливостей місцевого 

самоврядування та у співпраці з громадськістю. 
 

4. Обгрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел 

фінансування, строки та етапи виконання Програми 

Затвердження Програми забезпечить ефективне розв’язання соціальних 

проблем мешканців Ананьївської міської територіальної громади, оскільки 

застосовує до їх вирішення принципи системності та адресності, координує 

взаємодію виконавчих органів Ананьївської міської ради, об’єднань громадян 

та безпосередньо громадськості. Окрім того, використання програмного 

фінансування заходів Програми забезпечує прозорість бюджетного процесу в 

соціальній сфері територіальної громади. 

Основними завданнями Програми є: 

1. Надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям Ананьївської 

міської територіальної громади: 

- що потребують проведення складних хірургічних медичних операцій; 

-особам, які потребують довготривалого та вартісного лікування; 

- членам сімей військовослужбовців, що загинули /померли під час виконання 

ними обов’язків військової служби або внаслідок захворювання, пов’язаного з 

виконанням ними обов’язків військової служби; 

- членам сімей військовослужбовців, смерть яких настала в період проходження 

ними військової служби або внаслідок захворювання чи нещасного випадку, що 

мали місце в період проходження ними військової служби;  

- членам сімей військовослужбовців, що знаходяться у полоні; 

- членам сімей військовослужбовців, що зникли безвісти; 

- виплати членам сімей військовослужбовців на поховання: 

        військовослужбовців, що загинули /померли під час виконання ними 

обов’язків військової служби або внаслідок захворювання, пов’язаного з 

виконанням ними обов’язків військової служби; 

        військовослужбовців, смерть яких настала в період проходження ними 

військової служби або внаслідок захворювання чи нещасного випадку, що мали 

місце в період проходження ними військової служби; 

- особам, які входять до складу добровольчого формування Ананьївської 

міської територіальної громади;  

 

- учасникам ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС;  

 

- особам, на яких поширюється дія законів України «Про статус ветеранів 



війни, гарантії їх соціального захисту» та «Про жертви нацистських 

переслідувань»; 

- на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або 

особі, яка поховала померлого; 

 

-  особам, які постраждали від пожежі чи іншого стихійного лиха. 

 

2. Забезпечення надання встановлених законодавством пільг окремим 

категоріям громадян шляхом компенсації втрат АТ «Укртелеком» за надання 

послуг зв’язку. 

3. Поховання померлих одиноких громадян, осіб без певного місця 

проживання, від поховання яких відмовилися рідні, знайдених невпізнаних 

трупів. 

4. Виплата компесацій за надання послуг догляду осіб на непрофесійній 

основі, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України №859 від 

19.09.2020 року. 

Загальний обсяг фінансування Програми складає 7545,0 тис. грн., який 

уточнюється під час складання проєкту бюджету на відповідний рік та 

здійснюється в межах бюджетних призначень, затверджених на відповідний 

рік. 

Ресурсне забезпечення Програми наведено у додатку 1 до Програми. 

Строк реалізації Програми - 2023-2025 роки. 

Головним розпорядником коштів бюджету визначити відділ охорони 

здоров’я та соціальної політики Ананьївської міської ради. 
 

5. Напрямки діяльності та заходи Програми 

Забезпечення реалізації механізму надання соціальної допомоги 

здійснюється за принципами індивідуального підходу, доступності, відкритості 

та добровільності. Основні напрями: 

 

- формування комплексної системи соціального захисту громадян, які 

потребують соціальної підтримки; 

- удосконалення системи надання соціальної допомоги найбільш 

вразливим верствам населення, посилення спрямованості; 

- підвищення якості соціального обслуговування громадян, які 

перебувають у складних життєвих обставинах; 

- в умовах проведення військових дій надання додаткових соціальних 

гарантій військовослужбовцям, членам їх сімей та членам сімей загиблих 

військовослужбовців, членам сімей військовослужбовців, що знаходяться у 

полоні, членам сімей військовослужбовців, що зникли безвісти. 

Одним з основних шляхів поліпшення соціальної ситуації на території 

громади є відповідне формування соціальної політики громади. 

Напрями діяльності та заходи Програми наведені у додатку 2 до 

Програми. 
 



6. Очікувані результати та ефективність Програми 

Реалізація заходів Програми забезпечить можливість отримати соціально 

незахищеним громадянам Ананьївської міської територіальної громади 

додаткову соціальну допомогу, що дозволить пом’якшити соціальну напругу, 

пов'язану з негативним впливом фінансово-економічної кризи і відчути реальну 

допомогу з боку Ананьївської міської ради. 
 

7. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

Реалізація Програми шляхом виконання її заходів і завдань здійснюється 

відділом охорони здоров’я та соціальної політики Ананьївської міської ради та 

постійною комісією Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва. 

Поточний контроль за цільовим та ефективним використанням коштів, 

спрямованих на забезпечення виконання Програми та координацію дій 

учасників Програми здійснює головний розпорядник коштів відділ охорони 

здоров’я та соціальної політики Ананьївської міської ради та щороку до                

15 липня та до 15 січня інформує фінансове управління Ананьївської міської 

ради та сектор економічного розвитку Ананьївської міської ради про хід 

виконання заходів, до 15 січня надає звіт про  виконання Програми.  

Після закінчення встановленого строку виконання Програми, не пізніше 

ніж у двомісячний строк, відповідальний виконавець Програми складає 

підсумковий Звіт про результати її виконання та подає його на розгляд 

Ананьївської міської ради разом із пояснювальною запискою. 
                                                                                                                                                                       



с

е

л

е

н

а

н

ь

ї

в

с

ь

к

о

ї

 

м

і

с

ь

к

о

ї

  

т

е

р

и

т

о

р

і

а

л

ь

н

о

ї

 

г

р

о

м

а

д



и

  

н

а

 

2

0

2 



 

 
Додаток 1 

до Програми соціального 

захисту населення 

Ананьївської міської 

територіальної громади  

на 2023-2025 роки 

 

 

 

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

Програми соціального захисту населення Ананьївської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки 

 

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання Програми 

Роки виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми, 

тис.грн. 
2023 2024 2025 

Обсяг ресурсів, усього 2864,0 2697,0 1984,0 7545,0 

місцевий бюджет, в 

тому числі: 
2864,0 

2697,0 1984,0 7545,0 

кошти інших джерел - - - - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

Додаток 2 

до Програми соціального 

захисту населення 

Ананьївської міської 

територіальної громади  

на 2023-2025 роки 

 
Напрями діяльності та заходи  

Програми соціального захисту населення Ананьївської міської територіальної громади  

на 2023-2025 роки 

 

 № 

 з/п 
Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів програми 

Строк 

викона

ння 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Обсяги фінансування 

(вартість), тис.грн., у тому 

числі: 

Очікуваний 

результат 

всьог

о 

2023 

рік 

2024 

рік 

2025  

рік  

 

1 Соціальний 

захист 

військовослуж

бовців.  

Оплата витрат, пов'язаних з 

похованням осіб з числа 

військовослужбовців,  які загинули 

(померли) під час проходження 

військової служби 

2023-

2025 

Відділ 

охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

510,0 270,0 170,0 70,0 Оплата витрат, 

пов'язаних з 

похованням осіб 

з числа 

військовослужбо

вців, які 

загинули 

(померли) під 

час проходження 

військової 

служби 

(орієнтовно 15 

осіб щороку) 



Виплати членам сімей 

військовослужбовців: що загинули 

/померли під час виконання ними 

обов’язків військової служби або 

внаслідок захворювання, 

пов’язаного з виконанням ними 

обов’язків військової служби; 

- членам сімей 

військовослужбовців, смерть  яких 

настала в період проходження 

ними військової служби або 

внаслідок захворювання чи 

нещасного випадку, що мали місце 

в період проходження ними 

військової служби 

 

 

2023-

2025 

Відділ 

охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

2550,0 1150,0 900,0 500,0 Надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги 

(орієнтовно 15 

членам сімей 

військовослужбо

вців щорічно) 

  Виплати членам сімей вій 

ськовослужбовців на поховання: 

військовослужбовців, що загинули 

/померли під час виконання ними 

обов’язків військової служби або 

внаслідок захворювання, 

пов’язаного з виконанням ними 

обов’язків військової служби; 

військовослужбовців, смерть  яких 

настала в період проходження 

ними військової служби або 

внаслідок захворювання чи 

нещасного випадку, що мали місце 

в період проходження ними 

військової служби 

; 

 

2025 Відділ 

охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

156,0 0 0 156,0 Виплата 

одноразової 

матеріальної 

допомоги на 

поховання 

орієнтовно 10 

особам 



  Виплати членам сімей 

військовослужбовців, що 

знаходяться у полоні та членам 

сімей військовослужбовців, що 

зникли безвісти  

 

2023-

2025 

Відділ 

охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

60,0 0 30,0 30,0 Надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги 

членам сімей 

військовослужбо

вців, що 

знаходяться у 

полоні, членам 

сімей 

військовослужбо

вців, що зникли 

безвісти 

 (орієнтовно 5 

осіб щороку)  

 

 

 

 

 

 

 Всього за 

напрямом  

    3276,0 1420,0 1100,0 756,0  



2 Надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги 

окремим 

категоріям 

громадян 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

Виплати: 

- особам, що потребують 

проведення складних хірургічних 

медичних операцій; 

- особам, які потребують 

довготривалого та вартісного 

лікування; 

 

 

 

 

2023-

2025 

Відділ 

охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

1612,0 650,0 516,0 446,0 Надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги 

жителям 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади                  

(орієнтовно 270 

осіб щорічно) 

 

 

 

особам, на яких поширюється дія 

законів України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» та «Про 

жертви нацистських 

переслідувань» 

 Відділ 

охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

1026,0 300,0 300,0 426,0.  Надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги 

орієнтовно 150 

особам  щорічно 

Виплати особам, які постраждали 

від пожежі чи іншого стихійного 

лиха  

2023-

2025 

Відділ 

охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

20,0  10,0 10,0 Надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги  

особам, які 

постраждали 

внаслідок 

пожежі, 

стихійного 

лиха 

(орієнтовно 2 

особи щорічно) 



Виплати особам, що входять до 

складу добровольчого формування 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

2023 Відділ 

охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

175,0 175,0   Надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги 

особам, що 

входять до 

складу 

добровольчого 

формування 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

Виплати учасникам ліквідації  

наслідків аварії на ЧАЕС 

2024-

2025 

Відділ 

охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

66,0  33,0 33,0 Надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги  

учасникам 

ліквідації 

наслідків аварії 

на ЧАЕС, 

(орієнтовно 11 

осіб щороку) 

- на поховання деяких категорій 

осіб виконавцю волевиявлення 

померлого або особі, яка поховала 

померлого; 

 

2023-

2025 

Відділ 

охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

30,0  30,0 30,0 Надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги 

поховання 

деяких категорій 

осіб виконавцю 

волевиявлення 

померлого або 

особі, яка 

поховала 

померлого; 

(орієнтовно 

10осіб ) 

 



3 Всього за 

напрямом 

    2959,0 1125,0 889,0 945,0  

4 Соціальний 

захист 

громадян 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громадян та 

окремих 

категорій 

громадян 

Поховання  померлих одиноких 

громадян, осіб без певного місця 

проживання, громадян від 

поховання яких відмовилися рідні, 

знайдених невпізнаних трупів 

2023-

2025 

Відділ 

охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради, 

КП «Місто 

сервіс 

Ананьївської 

міської ради» 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

150,0 50,0 50,0 50,0 Забезпечення 

поховання  

померлих 

одиноких 

громадян, осіб 

без певного 

місця 

проживання, 

громадян від 

поховання яких 

відмовилися 

рідні , знайдених 

невпізнаних 

трупів 

(орієнтовно 8 

осіб щороку) 

 Всього за 

напрямом 

    150,0 50,0 50,0 50,0  

5 Надання пільг 

громадянам 

передбачені 

законодавство

м 

Забезпечення надання пільг з 

послуг зв’язку окремим категоріям 

громадян, згідно чинного 

законодавства 

2023-

2025 

Відділ 

охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

136,0 67,0 38,0 31,0 Забезпечення 

пільгами зв’язку 

осіб пільгової 

категорії 

(орієнтовно 84 

особи щороку) 

 Забезпечення надання пільг з 

послуг перевезення окремим 

категоріям громадян залізничним 

транспортом, згідно чинного 

законодавства 

2023-

2025 

Відділ 

охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

284,0 82,0 120,0 82,0 Забезпечення 

пільгами 

перевезення осіб 

пільгової 

категорії 

(орієнтовно 52 

особи щороку) 

 Всього за 

напрямом 

    420,0 149,0 158,0 113,0  



6 Надання 

соціальних 

послуг 

громадянам 

передбачених 

законодавство

м 

Виплата компесацій за  надання  

послуг догляду осіб на 

непрофесійній основі, відповідно 

до постанови КМУ №859 від 

19.09.2020 року 

2023-

2025 

Відділ 

охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

740,0 120,0 500,0 120,0 Догляд на 

непрофесійній 

основі, 

відповідно до 

постанови КМУ 

№859 від 

19.09.2020 року     

( 12 осіб ) 

Всього за 

напрямом 

    740,0 120,0 500,0 120,0  

  

Всього по 

Програмі в 

т.ч. 

    7545,0 2864,0 2697,0 1984,0  

   Бюджет Ананьївської міської територіальної громади  7545,0 2864,0 2697,0 1984,0  

 

 
 


